АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2013 № 363

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 30.12.2010 № 891

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 30.12.2010 № 891 «Об утверждении Порядка формирования и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными

учреждениями и муниципальными автономными учреждениями городского округа

Стрежевой», изложив пункт 2.1. раздела 2 Порядка в новой редакции:

«2.1. Муниципальное задание формируется на основе перечня муниципальных

услуг (работ), утверждаемых Администрацией городского округа Стрежевой и стандартов

качества муниципальных услуг (работ), утвержденных органом, осуществляющим

функции и полномочия Учредителя муниципального учреждения.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

И.о. Мэра городского  округа,

первый заместитель Мэра                    И.В.Садыкова